
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTONSARAJEVO 
Javna ustanova "Sluzba :za :zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: IJ~I- /(}t11 /1-
Datum:27.04.20 I 7. godine. 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 32. Zakon o ustanovama (,,Sluzbeni list RBiH", broj: 6/92, 8/93 i 13/94), te clana 64. 
stav 1 tacka b) najnifa cijena i clana 70. stav 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,Sluzbeni glasnik 
BiH", broj 39/14) kao i clana 13. stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u JU 
,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo"-Sarajevo, broj: 05/ 1-0544-U0/15 od 30.03.2015. godine, a 
na osnovu Preporuke Komisije za nabavku, broj : 09/3-0991-JN/l 7 od 26.04.2017. godine, u postupku 
javne nabavke softvera i novih modula za evidencije nezaposlenih lica i ostvarivanja prava nezaposlenih 
lica za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo"-Sarajevo, direktor Javne 
ustanove donio je 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaea 

Clan 1. 
Prihvata se Preporuka Komisije zajavne nabavke, broj: 09/3-0991-JN/17 od 26.04.2017. godine i ugovor 
za nabavku softvera i novih modula za evidencije nezaposlenih lica i ostvarivanja prava nezaposlenih lica 
za potrebe JU ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo"-Sarajevo, dodjeljuje se ponudacu ,,IT 
SYSTEMS" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj : 01-01-08/2017 od 18.04.2017. godine, za ponudenu cijenu 
20.700,00 KM bez POV-a, primjenom kriterija najnize cijene tehnicki prihvatljive ponude. 

c1an 2. 
Prijedlog ugovora dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu nakon isteka roka od 15 dana, racunajuci 
od dana kada su svi ponudaci obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 
Za izvrsenje ove odluke zadu:luje se i ovlascuje Odjel za poslove nabavke. 

c1an 4. 
Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.juszzks.com.ba, istovremeno s upucivanjem ponudacima 
koji su sudjelovali u postupku nabavke, shodno clanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 

c1an s. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacirria koji su sudjelovali u 
postupku nabavke, shodno clanu 71. Zakona o javnim nabavkama. 

Obrazlozenje 
Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke, broj: 01-01-0807117 od 03.04.2017. godine pokrenutje 
postupakjavne nabavke za nabavku softvera i novih modula za evidencije nezaposlenih lica i ostvarivanja 
prava nezaposlenih lica za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" -
Sarajevo. 
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. 
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 20.750,00 KM. 

Zahtjev za dostavu ponudaje proslijeden sljedecim ponudacima: 

I. ,,IT SYSTEMS"doo, ul. Ferde Hauptmana br. 38, Sarajevo 
2. ,,ORKA" doo, ul. Tina Ujeviea br. 6/I, Sarajevo 
3. ,,Next Vision" doo, ul. Kolodvorska br. 11 A, Sarajevo 



Komisija za nabavke izvrsila je otvaranje i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je sacinila odgovarajuci 
zapisnik u kojem je konstatovano daje blagovremeno zaprimljenajedna ponuda ponudaea: 

I ,,IT SYSTEMS" d.o.o. Sarajevo 

Uvidom u Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaea za nabavku za nabavku softvera i novih modula 
za evidencije nezaposlenih lica i ostvarivanja prava nezaposlenih lica za potrebe Javne ustanove ,,Sluzba 
za zaposljavanje Kantona Sarajevo"-Sarajevo, utvrdeno je da je Komisija za nabavku Preporuku donijela 
na temelju kriterija najnifo cijene tehnicki prihvatljive ponude. 
Naime, izabrani ponudacje za nabavku racunarske opreme ponudio cijenu od 20.700,00 KM bez PDV-a. 
lz navedenih razloga, primjenom clana 64. stav 1 tacka b) (Najnifa cijena) Zakona o javnim nabavkama, 
te clana 13 stav 2. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za 
zaposljavanje Kantona Sarajevo"-Sarajevo, broj: 05/1-0544-UO/l 5 od 30.03.2015. godine, odluceno je 
kao u dispozitivu ove odluke. 

PouJ<a o pravnom lijeku: 
Protiv ove odluke moze se izjaviti falba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. 

Dostaviti: 
• Ucesnik/cima postupkajavne nabavke, 
• Komisija za nabavke, 
• Evidencija, 
• A/a. 

Sarajevo, Doke Mazaliea 3, 
web-stranica: www.juszzks.com.ba; e-mail adresa: juszzks@bih.net.ba 
Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Matitni broj : 4200304610003 ; 

Poreski broj : 01079085 ; Racun i NLB Banka d.d., Tuzla broj : 
1320102014880173-depozitni ratun, 1320102014880270-transakcij ski racun 

(' 

ovic 

_r.:·c:i..rr"~~ 

8~ ~~\ 
\ IGSJ J 
'\1 -,, 

'~_,,,.,.1 
Ce". br. JCS 100.\-Q"IS 361 2016 


